καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων 

για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την «Προμήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και Διαλυτών» 

έτους 2025.

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι 

χιλιάδων τριακοσίων πέντε ευρώ και είκοσι ενός λεπτών (120.305,21€) συμπεριλαμβανομένου του 

αναλογούντος Φ.Π.Α.. Η σύμβαση θα χρηματοδοτηθεί από τις πιστώσεις του Τακτικού 

Προϋπολογισμού του Πανεπιστημίου Πατρών 2025 - ΚΑΕ 4121ΑΖ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr